
SMLUVNISTRANY

Městys Novó Veso|í
se sid|em: Na Městečku 114. 592 14 Nové Vese|í
|Č| 00294926
zastoupený: panem MVDr. zdeňkem Křivánkem' starostou městyse
(dá|e jen 

"přlkazce.') a

lPls.r.o.
se sld|em stroj|renská 34' 591 01 Ždár nad sázavou
ICO:469 78 135
D|Č: cz4697E135
zastoupéná: panÍ |ng. Andreou capkovou, jednatelkou spo|éčnosti
bankovní spojenÍ| ČsoB Ždár nad sázavou' č' BÚ: 157444806/0300
(dá|e jen' 'př lkazn|k,,)

uzavlrajÍ pod|e s 2430 a nás|edujicích zákona ó'89/2o12 sb ' občanský zákoník, V p|átném znění tuto

Přlkazní smIouvu č. 2020046

c|ánek |.
Přédmět smIouvy

'|,'| Předmětem smlouvy je závazek p||kazn|ka zařÍdit pro příkazce sp|něnÍ všéch jeho povinnostÍ
(dá|e jén 'zá|ežtostl..) jako Žadate|e o doiaci a přÍjemce dotace z NárodnÍho pÍogramu
Podpora obnovy a rozvoje Venkova |\4MR v Émciprojektu

,,Rekon3trukce Úřadu Městyse Novó Vesé|í..
(dáIe jen ''projekt'')

Tyto zá|ežitostijsou specifikovány v odstavci 1'2 tohoto článku.
1.2 Přlkazník během tNáni tohoto sm|uvního Vztahu zaj.stÍ nás|édujiclzá|eŽitosti:
1'2.1 zp|acování žádosti o dotaci V rámci národnÍho programu lúMR Podpora obnovy a Íozvoje

venkova V piedepsané strJktule V e|' Prostředí DIs ZAD'
1.2'2 PřípBýa akornplgtaco povinných příloh žádosti o dotaci
1.2.3 VŠechna potřebná jednánI na přís|ušných institucích V souvis|osti se zpracovánlm' podáním a

správou Žádosti a s organizaclzadávaclho řízení.

Člángk ||.
Povinnosti a práva příkazce

2',|. Přikazce je povinen predat přlkaŽnÍkovi včas veškeré podk|ády a infolmace nutné ke
zpracovánlŽádosti.

2.2. P(ikazce je povinen určit osoby. ktelé budou pověřeny stykem s přlkaznÍkem vzá|eŽitosti
přípravy zpracovánl žádosti' Určené osoby budou pověřeny zajištěním obsahových a
ekonomických iníormací příkazce, nutných pro rea|izaci předmětu smlouvy'

Článok |||'
Pov|nnosti a práva přÍkazníka

3.1. PřikaznÍk je povinen postupovat při zařizován| zá|eŽitostÍ s odbornou péČI'
3.2. PřikáznÍk je povinen uskutečňovat svou činnost v sou|adu se zájmy příkazce' oznámit m!

VŠechny oko|nosti, které zjisti| při zarizovánl zá|eŽitosti a jeŽ mohou mÍt V|iv na změnu pokynů
příkazce'

3.3. Příkaznlk je povinen předat bez zbýéČného odk|adu př|kazci věci. kteíé za něho převza| při
vyřizováni záleŽitosti'

3'4. Přlkaznlk odpovÍdá za škodu na věcech převzatých od příkazce k za|izen| zá|ežitosti a na
věcech převzatých prijejím zařizování od třetÍch osob' IedaŽe tuto Škodu nemohI odv|átit ani při
vynaIoŽeni odborné péče'

3.5' Příkaz nlk odpovÍdá za porušenÍ záVazku osoby' s níŽ uzavře| sm|ouvu při zař.zování zá|ežitosti
3.6. PřÍkaznÍk odpovidá za komp|etaci dokumentace k Žádosti o dotace' její úp|nost a bezchybnost.

V přJpadě zjištění chyb zajistljejich odstraněnÍ.



5 .í .

3.7. Příkazník předá přlkazci mate||á]y ]ež souvsí s přédmětern sm|ouvy V tištěné nebo
eIek|ronické podobě'

ě|ánek IV.
Uplata

4.1 V navrhovaných cenách za poradenské s|užby jsou zahrnUty veškeré nák|ady poíadce spojené
s nabÍzeno! poradenskou činnosti '  Včetně nák|adŮ na dopravu' cestovné' na kornunikac
s pověřenými úřady či poskytovate|em dotace a da ší nák|ady,

4.2 Úp|aty jsou uvédeny bez p|atné sazby DPH'

c|ánek V.
PIatébní oodmínkv

Úp|atá d|é bodu 1 a 2 bude příkazníkem fakt!íována po iádném piedáni zkomp]etované
žádostj o dotaci příkazci a podání Žádosti poŠklovaté|idotace'
Doba splatnosti fakt!ry je 10 dnú od doručenífaktury příkazci.

c|ánek V|.
Termín dokoněení zá|ežitosti

Térmín podáni Žádosti o dotaci]e odv s ý od termínů p|atnosti VýzVy. ve které můŽe být podána
žádost. vyh|áŠené řídícím orgánem podpory a od spnění zéVazkŮ přikaznÍka. uvedených
V odstavci 1'2 této sm|ouvy' Nejpozděj] Však do 21 12,2a2a,
PříkaznÍk přizpúsobí svoj] činnost závazným termÍnúm uvedených V přísIušné Výzvě a systén,]u
DIs zAD tak, aby byly VŠéchny zá|éŽitostl poŽadované řÍdícím orgáném podpory Věas zai izeny'

éIánék V||.
odpovědnost za vady, záluky

PřÍkaŽnlk odpovldá Ža provedení přédmětu sm|ouvy V sou adu s článkem 1 této sm|ouvy
PříkaŽník neodpovídá za Vady' které by|y zpúsobeny chybnými údaji příkezce'
PříkaŽník je povinén bez zbytečného odkladu upozoÍnit příkazce na nevhodnou povahu
podkladů a rozhodnuti od něj převzatých. ]sou.|i podle názoru nevhodné nebo Ve Žjevném
rozporu s pravidly poskytovate|e dotace nebo v rozporu s chráněným veřéjným zájmém nebo
se zaKonem.
Příkazník sé zavazuje VyužíVat převzaté podklady pouze pro p|něnl předmětu sm|ouvy
Pro případ Vady p|nění sjednáVají obě s|rany právo přikazce Žádat a povinnost příkazníka
poŠkytnout bezplatné odstranění Vady bez zbytečného prod|enl ' MoŽnost j iné dohody se
nevy učuje'

ě|ánék V|||.
ostatní ujednání

srn|uvní strany se zaručuji držet Veškeré dúVěrné informace V tajnost a nepředat ]e bez
souh asu třetí osobě' Příkazce se zavazlje p|ně spo|up|acovat a dodržovat termíny potřebné k
řádnému D|něníd|e této smlouw'

6 .1

7 .1 .
7.2.
7.3.

7.4.

8 .1 .

Č|ánek |x.
závěrečná ustanovenÍ

9'í Tato smlouva nabýVá platnosti a účinnosti dném podpjs! smIuvnimi stranami'
9'2 obsah této sm|ouvy rnůŽe být měněn a dop]ňován pouze po dohodě obou sm|uvních stran a to

folmou písémného dodatku k této sm]ouvě podepsaného oběma smIuvními stranami

PoIožka Uplata

] ' zpracování žádosti o dotaci v rámc] programu Podpora obnovy
a rozvoje Venkova d|e předepsané formy 9'000 - Kč

7 '000 .  Kč2 Zpracování a komp|etace Všech povinných příoh a podání
žád0st i

CENA CELKEM 16.000,- bez DPH



I
9.4

Vyskytnou.|i se jiné skutečnosti neupravené touto smIouvou' řÍdÍ s9 jejich posouzení obecně
platnými právnÍmi pňedpisy, zejména občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisú.
Pokud by nash|a nep|atnost někteého odstavce této sm|ouw, ostatnl ustanoven| sm|ouw
zústávajlv p|atno8ti.
t.lčastnÍci proh|ašujÍ' že sm|ouva vyjadřuj€ Jojich svobodnou vů|i' Že sm|ouvu neuzavře|i v tísni,
aniza nápadně nevýhodných podminek, ŽE se s obsahem seznámi|i. je jim jasný a nemajl prcti
němu námibk, cď zde svými podpisy potvrzujÍ'

V Novém Vese|í dne| A rc.z&
za pl|kazc. 

/<sířš

l/l
//4t

Ve Žďáře nad sázavou dne:
řÍkaznÍkaI

i.#,it
g{f.ii'

l\4VDr. Zden
starosta mě!
|Věstys Novl


